

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

Lahore, Saturday 2 October 2021,
24 Safar 1443
Volume XXVII, No. 270 | Registration No. LRL-139

BOP THE BANK OF PUNJAB
THE BANK OF PUNJAB

EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

ELECTION OF DIRECTORS

All members are hereby notified that pursuant to Bank's By-laws No.19(4), following persons have filed notices with the Bank of their intention to offer themselves for Election of Directors of the Bank at the Extra-ordinary General Meeting of the Bank scheduled to be held on **Monday, October 11, 2021** at **09:30 a.m** virtually through **Zoom Webinar/ Video Link**.

1. Mr. Muhammad Naeem Khan
2. Mr. Mohammad Mudassir Amray
3. Mr. Asif Reza Sana
4. Ms. Nadia Rehman

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are equal to the number fixed by the Board in terms of Section 10(1)(b) of The Bank of Punjab Act-1989 therefore, the above named persons shall be deemed to be elected as directors of the Bank at Extra-ordinary General Meeting scheduled to be held on **Monday, October 11, 2021** for a term of three years, subject to approval of State Bank of Pakistan.

By order of the Board
KAMRAN HAFEEZ
Company Secretary

Lahore: October 02, 2021

The Bank of Punjab

Corporate Affairs Department, 10th Floor, BOP Tower,
10-B, Block E/II, Main Boulevard, Gulberg III, Lahore.
Ph: 042-35783976, Fax: 042-35783975



مسلسل اشاعت کے 81 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گوادریس تک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 81 ہفتہ 24 صفحہ 1443 12 اکتوبر 2021ء 17 سونے 2078 ب صفحات 12 رجسٹرڈ نمبری نی ایل شماره 188 قیمت 20 روپے 04236302050

دی بینک آف پنجاب



نائب معمولی اجلاس عام

نوٹس برائے انتخاب ڈائریکٹران

دی بینک آف پنجاب کے تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے بائی لاز کی شق نمبر (4) 19 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے بینک کے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو ایکشن آف ڈائریکٹرز کے ارادے کے ساتھ پیش کیا ہے۔ جو کہ شیڈول کے مطابق بروز پیر مورخہ 11 اکتوبر 2021 کو صبح 09:30 بجے الیکشن تک طریقے سے منعقد ہوگا۔

- ۱۔ جناب محمد نسیم خان
- ۲۔ جناب محمد ذر آمرے
- ۳۔ جناب آصف رضا شاہ
- ۴۔ محترمہ نادیہ رحمان

چونکہ یہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد بینک آف پنجاب ایکٹ 1989 کے سیکشن 10(1)(b) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد کے برابر ہیں۔ اس لیے اوپر دیے گئے افراد میٹ بینک آف پاکستان کی منظوری کے بعد تین سال کی مدت کیلئے شیڈول کے مطابق منعقد ہونے والے بینک کے غیر معمولی اجلاس عام بروز پیر مورخہ 11 اکتوبر 2021 میں منتخب تصور کئے جائیں گے۔

محکم بورڈ آف ڈائریکٹرز
زیر نگرانی

کامران حفیظ (چیف ایگزیکٹو آفیسر)

لاہور، 2 اکتوبر 2021

دی بینک آف پنجاب

کارپوریٹ انچارجڈ ایگزیکٹو، 10th فلور، BOP ٹاور، 10-بی، بلاک-II، E،

مین بیسوار ڈیگلیز گ۔ III، لاہور۔ فون: 042-35783976، فیکس: 042-35783975